
MEETING NATAÇÃO MASTERS
V FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS 2022 – ALTO.P

BALIZAMENTO

Data: 22/10/2022 à 22/10/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PATROCÍNIO TÊNIS CLU

22/10/20221Etapa: Data:

100M MEDLEY FEM.ª PROVA11 MASTERS 40 + 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ANA CRISTINA SILVA 147222 1979 PATROCINIO TC 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA12 MASTERS 35 + 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 CRISTIANE DE DEUS PEREIRA 153873 1983 CAIÇARAS 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA29 MASTERS 25 + 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DIOGO SAMUEL SOUZA 157410 1996 PATROCINIO TC 01:19.89
4 VICTOR DOS REIS ASSIS 146094 1994 PATROCINIO TC 01:28.74

100M MEDLEY MASC.ª PROVA30 MASTERS 20 + 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 JOÃO HENRIQUE ALVES 144387 2000 PATROCINIO TC 01:10.20

50M LIVRE FEM.ª PROVA40 MASTERS 45 + 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MEIRILANDY GUIMARÃES 157937 1973 PATROCINIO TC 00:43.67

50M LIVRE FEM.ª PROVA41 MASTERS 40 + 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CHARLENE SPADOTTO 156380 1982 PATROCINIO TC 00:39.54
4 MONALISA ALEXANDRE 153866 1980 CAIÇARAS 00:41.48
5 LILIANE DE FÁTIMA LIMIRO 149484 1978 PATROCINIO TC 00:50.96

50M LIVRE MASC.ª PROVA55 MASTERS 45 + 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RUBENS DE FREITAS 147221 1976 PATROCINIO TC 00:43.40
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



MEETING NATAÇÃO MASTERS
V FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS 2022 – ALTO.P

BALIZAMENTO

Data: 22/10/2022 à 22/10/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PATROCÍNIO TÊNIS CLU

22/10/20221Etapa: Data:

50M LIVRE MASC.ª PROVA56 MASTERS 40 + 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARCIO ELIZIO OLIVEIRA 155794 1981 PATROCINIO TC 00:33.03

50M LIVRE MASC.ª PROVA57 MASTERS 35 + 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 MARCELO MOTA SOUZA 153165 1986 PATROCINIO TC 00:47.00
5 PAULO CESAR RABELO 146320 1984 S14 CAIÇARAS 00:37.64

50M LIVRE MASC.ª PROVA60 MASTERS 20 + 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCCA DE BARROS 157434 1998 PATROCINIO TC 00:30.43
3 JOÃO HENRIQUE ALVES 144387 2000 PATROCINIO TC 00:26.60
4 THIAGO DA SILVA POLICARPO 144156 2002 PATROCINIO TC 00:28.18
5 GABRIEL HENRIQUE GOMES 157942 2000 PATROCINIO TC 00:39.03

50M PEITO FEM.ª PROVA71 MASTERS 40 + 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LILIANE DE FÁTIMA LIMIRO 149484 1978 PATROCINIO TC 99:99.99
2 ANA CRISTINA SILVA 147222 1979 PATROCINIO TC 00:56.73
3 CHARLENE SPADOTTO 156380 1982 PATROCINIO TC 00:45.73
4 MONALISA ALEXANDRE 153866 1980 CAIÇARAS 00:51.70

50M PEITO FEM.ª PROVA72 MASTERS 35 + 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 CRISTIANE DE DEUS PEREIRA 153873 1983 CAIÇARAS 00:48.00

50M PEITO MASC.ª PROVA84 MASTERS 45 + 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RUBENS DE FREITAS 147221 1976 PATROCINIO TC 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA87 MASTERS 35 + 22/10/2022 Final
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



MEETING NATAÇÃO MASTERS
V FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS 2022 – ALTO.P

BALIZAMENTO

Data: 22/10/2022 à 22/10/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PATROCÍNIO TÊNIS CLU

22/10/20221Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PAULO CESAR RABELO 146320 1984 S14 CAIÇARAS 00:47.47
4 MARCELO MOTA SOUZA 153165 1986 PATROCINIO TC 00:52.04

50M PEITO MASC.ª PROVA89 MASTERS 25 + 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 VICTOR DOS REIS ASSIS 146094 1994 PATROCINIO TC 00:41.11
2 DIOGO SAMUEL SOUZA 157410 1996 PATROCINIO TC 00:36.80

50M PEITO MASC.ª PROVA90 MASTERS 20 + 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 THIAGO DA SILVA POLICARPO 144156 2002 PATROCINIO TC 00:34.80
4 GABRIEL HENRIQUE GOMES 157942 2000 PATROCINIO TC 00:41.98
5 LUCCA DE BARROS 157434 1998 PATROCINIO TC 00:47.04

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA101 MASTERS 40 + 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CHARLENE SPADOTTO 156380 1982 PATROCINIO TC 00:48.00

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA102 MASTERS 35 + 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 CRISTIANE DE DEUS PEREIRA 153873 1983 CAIÇARAS 00:49.08

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA118 MASTERS 35 + 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PAULO CESAR RABELO 146320 1984 S14 CAIÇARAS 00:53.22

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA119 MASTERS 25 + 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 VICTOR DOS REIS ASSIS 146094 1994 PATROCINIO TC 00:34.21
4 DIOGO SAMUEL SOUZA 157410 1996 PATROCINIO TC 00:34.67
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



MEETING NATAÇÃO MASTERS
V FASE MEETING NATAÇÃO MASTERS 2022 – ALTO.P

BALIZAMENTO

Data: 22/10/2022 à 22/10/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: PATROCÍNIO TÊNIS CLU

22/10/20221Etapa: Data:

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA120 MASTERS 20 + 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCCA DE BARROS 157434 1998 PATROCINIO TC 00:34.18
3 JOÃO HENRIQUE ALVES 144387 2000 PATROCINIO TC 00:28.01
4 THIAGO DA SILVA POLICARPO 144156 2002 PATROCINIO TC 00:31.47
5 GABRIEL HENRIQUE GOMES 157942 2000 PATROCINIO TC 00:43.87

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA125 REV. 160 + 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PATRONICIO TC "A" 144144 1800 PATROCINIO TC 03:02.86

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA134 REV. 120 + 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PATRONICIO TC "A" 144144 1800 PATROCINIO TC 02:17.80

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA136 REV. 80 + 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 PATRONICIO TC "A" 144144 1800 PATROCINIO TC 01:55.30
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação


